市内業者施工証明書

五泉市住宅取得補助金交付申請にあたり、下記のとおり五泉市内業者に発注し施工したことを証明します。
記
	住宅建築主

	住宅建築場所
	五泉市

	工事部分の床面積
	合　計　　　　　　　　　　㎡

	工　種
	施工業者名
	所　在
	工事費
	割合（％）

	自社施工分

	工事請負費の合計
	円
	１００％

　　　　　年　　月　　日

工事請負業者　住　　所

会 社 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

※　添付資料

　　　　発注契約書・工事費受領書の写し等で上記を証明できるもの。